180°00'00" e término no vértice P3, segue no sentido sudoeste-nordeste e limita-se com a

Área de Praça Ocupada.

Art. 2°. Fica o poder público municipal autorizado a permutar o imóvel descrito no art 1°. inciso

l, desta Lei, que possui valor de mercado atual avaliado em R$ 800.004,47 (oitocentos mil e

quatro reais e quarenta e sete centavos) e o imóvel descrito no art. 1°. inciso II, avaliado em R$

345,280,27 (trezentos e quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais e vinte e sete centavos),
z

na forma das determinações da legislação em vigor, com a pessoa jurídica de direito privado,

DPGROUP PARTICIPAÇÕES SS LTDA, portadora do CNPJ sob o n° 21.315.821/0001-97, com
c

sede na Av. Edilson Brasil Soares, n° 1234, com um imóvel de sua propriedade, registrado sob

as matrículas de n°s 67.518. 81,284 e 81.283, todas do 1°Ofício de Registro de Imóveis desta

Capital, situado na Avenida Presidente Arthur Bernardes. S/N, que possui valor de mercado

atual avaliado em RS 920.979,52 (novecentos e vinte mil, novecentos e setenta e nove reais e
"S

cinquenta e dois centavos), descrito abaixo:

c

l-Um terreno de formato regular, situado na Avenida Presidente Arthur Bernardes com Rua

José Gonçalves de Lima (atuaí, Rua Bertrand Alphonse Boris, Lei n° 6467/1989). localizado no i

Bairro Sapiranga/Coíté, totalizando uma área de 2.400m2 e um perímetro de 220.OOm, com os